
"' ';,f z ; l n 'f W yoz 1 0 1u 

ZARZĄDZENIE NR .1�:..1.t�� 1� 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia -��.½..�\�.��Q.... 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Gliwice Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994, z póź. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej - Gliwice Sp. z o.o. w Gliwicach 20 OOO (słownie: dwadzieścia 
tysięcy) udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy i pokrycie ich wkładem 
pieniężnym w wysokości 10 OOO 000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych). 

§ 2. Nabycie udziałów, o których mowa w § 1 sfinansować ze środków zabezpieczonych 
w budżecie Miasta Gliwice na 2018 r. w Dz. 400 - ,, Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę", Rozdz. 40001 - ,,Dostarczanie ciepła", paragraf 6030 
- ,,wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych". 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

asta 

�ilJany

��6'·11-1 � 



Uzasadnienie 

Przedłożonym projektem Zarządzenia, Prezydent Miasta wyraża zgodę na objęcie 
w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej-Gliwice Sp. 
z o.o. w Gliwicach 20 OOO udziałów po 500,00 zł każdy i pokrycie ich wkładem 
pieniężnym w wysokości 10 OOO 000,00 z/. Nabycie udziałów zostanie sfinansowane ze 
środków zabezpieczonych w budżecie Miasta Gliwice na 2018 r. 

Przedmiotowe środki finansowe, Spółka przeznaczy na sfinansowanie redukcji niskiej 
emisji na terenie miasta Gliwice poprzez przyłączenie nowych odbiorców ciepła PEC­
Gliwice Sp. z o.o., którzy dotychczas korzystali z innych często nieekologicznych 
sposobów ogrzewania (stare piece i kotły, itp.). 

Na podstawie przeprowadzonych analiz finansowych Spółki oraz sporządzonej przez 
rzeczoznawcę majątkowego wyceny wartości jednego udziału, Wydział Nadzoru 
Właścicielskiego przeprowadził test prywatnego inwestora z którego wynika iż 
podwyższenie kapitału zakładowego spółki, jest dopuszczalną praktyką inwestycyjną. 

W związku z powyższym testem prywatnego inwestora, przeliczoną wartością 
ekwiwalentu dotacji brutto (EDB) dla podwyższenia kapitału zakładowego oraz biorąc pod 
uwagę potrzeby społeczne mieszkańców miasta co do likwidacji zagrożeń związanych ze 
złym stanem powietrza, przedmiotowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nie 
stanowi pomocy publicznej. 


	PM-7215-18_Strona_1
	PM-7215-18_Strona_2

